

**IMSP Institutul de Cardiologie -
Lucrari la sistemul de alimentare
cu apa si canalizare**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № ocds-b3wdp1-MD-
1626875228379-RAC 2-1-6
Utilaj sanitar**

Valoarea de deviz 441 320,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1626875228379-RAC 2-1-6:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	418,25	50,00	20 912,50
		Total manopera				20 912,50

Materiale:

1.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	40,40	1,00	40,40
2.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	120,00	40,00	4 800,00
3.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	18,36	1,00	18,36
4.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	14,14	1,00	14,14
5.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	11,02	1,00	11,02
6.	2622102438000	Lavoar	buc	30,91	400,00	12 364,00
7.	2622102442760	Vas pentru closet, complet echipat, din ceramica, inclusiv pentru persoane cu dizabilitati, montat suspendat pe carcasa metalica de montare, cu rezervorul de apa incorporat V=6.0 l, cu clapeta de actionare din inox, inclusiv sifonul interior, capacul	buc	31,21	3 750,00	117 037,50
8.	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	3,09	600,00	1 854,00
9.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	30,91	300,00	9 273,00
10.	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	3,06	120,00	367,20
11.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	30,60	600,00	18 360,00
12.	2875114200786	Cabina pentru dus	buc	10,30	3 000,00	30 900,00
13.	2875114200790	Cada de baie	buc	10,10	3 400,00	34 340,00
14.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	30,60	50,00	1 530,00
15.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	30,60	50,00	1 530,00
16.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	30,60 10,10 10,30	1,00 100,00 120,00	30,60 1 010,00 1 236,00
17.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	61,20	200,00	12 240,00
18.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	10,06	500,00	5 030,00
19.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	30,00	300,00	9 000,00

				30,00	325,00	9 750,00
				30,15	525,00	15 828,75
20.	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	3,06	200,00	612,00
		Total materiale de construcții				287 176,97
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	308 089,47
Asigurari sociale	24,00 %	5 019,00
Transport	4,00 %	11 487,08
Total	100,00 +	324 595,55
Cheltuieli de regie	10,00 %	32 459,56
Total	100,00 +	357 055,11
Beneficiu de deviz	3,00 %	10 711,65
Total	100,00 +	367 766,76
TVA	20,00 %	73 553,35

Total deviz:

**441 320,1
1**

Intocmit

Dan Ciocanu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)